[image: image1.png]

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  _16.06.2017_  №  561
Об утверждении Административного
регламента предоставления Комитетом
по городскому хозяйству  и
промышленному комплексу
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной
услуги «Согласование перепланировки и (или) переустройства жилых и нежилых помещений на территории
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

       Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1.Утвердить Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Согласование перепланировки и (или) переустройства жилых и нежилых помещений на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, согласно приложению.

2.Признать утратившими силу:

            постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 03.11.2010 №1075 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальным учреждением «Комитет по городскому хозяйству и промышленному комплексу» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги «Согласование перепланировки и (или) переустройства жилых и нежилых помещений на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»;
            постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области:

            -от 04.07.2013 №610 «О внесении изменений в Административный регламент  предоставления муниципальным учреждением «Комитет по городскому хозяйству и промышленному комплексу» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги  «Согласование перепланировки и (или) переустройства
 жилых и нежилых помещений на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»;
            -от 29.05.2014 №694 «О внесении изменений в Административный регламент  предоставления Комитетом по городскому хозяйству и промышленному комплексу  Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
муниципальной услуги  «Согласование перепланировки и (или) переустройства жилых и нежилых помещений на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»;

           -от 05.06.2014 №726 «О внесении изменений в Административный регламент  предоставления Комитетом по городскому хозяйству и промышленному комплексу  Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги  «Согласование перепланировки и (или) переустройства жилых и нежилых помещений на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», утвержденный постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 03.11.2010 №1075»;
            -от 17.03.2016 №252 «О внесении изменений в Административный регламент  предоставления Комитетом по городскому хозяйству и промышленному комплексу  Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги  «Согласование перепланировки и (или) переустройства жилых и нежилых помещений на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», утвержденный постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 03.11.2010 №1075».
           3. Комитету по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (М.Г. Кулакова) обеспечить предоставление муниципальной услуги в соответствии с Административным регламентом.

            4. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации муниципального  образования «город Десногорск» Смоленской области и опубликованию в газете «Десна».

        Приложение: на 19 листах  в 1 экземпляре.

 Глава муниципального образования                                                                           А.Н. Шубин
«город Десногорск» Смоленской области
	Отп. 2 экз. - в дело

Исп. В.С. Шатохина

тел. 7-19-33
«_____»__________  2017

	Разослать: Комитет ГХ и ПК

	М.Г. Кулакова
В.И. Черных
К.М. Смирнова
	«_____» ___________2017

«_____» ___________2017

«_____» ___________2017

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ